

TDJ HOLDING, NYBORG ApS

Hjejlevej 99
5800 Nyborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/01/2020

Tina Dement Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TDJ HOLDING, NYBORG ApS
Hjejlevej 99
5800 Nyborg

CVR-nr: 32469124
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for Nyborg Strandcamping ApS og Manntech ApS samt finansiering og investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 549. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.740 og en positiv egenkapital på tkr. 2.726.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		592.518	833.342
Øvrige finansielle omkostninger	1	-49.486	-44.108
Ordinært resultat før skat		538.032	784.234
Skat af årets resultat		11.275	10.392
Årets resultat		549.307	794.626
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		592.518	833.342
Overført resultat		-43.211	-38.716
I alt		549.307	794.626

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.586.538	2.994.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.586.538	2.994.020
Anlægsaktiver i alt		3.586.538	2.994.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.747	124.135
Tilgodehavender i alt		150.747	124.135
Likvide beholdninger		2.346	0
Omsætningsaktiver i alt		153.093	124.135
Aktiver i alt		3.739.631	3.118.155

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.601.145	2.051.838
Egenkapital i alt		2.726.145	2.176.838
Gæld til tilknyttede virksomheder		650.082	584.011
Skyldig selskabsskat		111.270	277.134
Langfristede gældsforpligtelser i alt		761.352	861.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Skyldig selskabsskat		249.134	77.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		252.134	80.172
Gældsforpligtelser i alt		1.013.486	941.317
Passiver i alt		3.739.631	3.118.155

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019/18 kr.	2017/18 kr.
Mellemregning tilknyttet virksomhed	46.247	42.237
Restskattetillæg	2.392	1.767
Andre rente omkostninger	847	104
	<u>49.486</u>	<u>44.108</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>665.000</u>
Kostpris ultimo	<u>665.000</u>
Nettoopskrivninger primo	2.329.020
Årets resultat	592.518
Nettoopskrivninger ultimo	<u>2.921.538</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.586.538</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab med datterselskabet Nyborg Strandcamping ApS og Manntech ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 360. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1